52 53
Codice
Part Number
Colore
Color
Adatto per
Suitable for
D

GREEN DISCS WITH SLIT BACK
Rivestimenti a Polvere, Cataforesi, Rivestimenti
 Elettrostatici, Rivestimenti Galvanici, Anodizzazione.
Powder Coating, KTL, Anodizing,
Electroplating, Wet Painting.
Applicazione facilitata grazie all’intaglio posteriore nel liner.
Non rilascia residui di adesivo.
Green discs on slit back liner. Quick handling.
No residue after removing
Codice
Part Number
Ø
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABF.10 10 2000
ABF.12 12 2000
ABF.15 15 2000
ABF.16 16 2000
ABF.18 18 2000
ABF.20 20 1000
ABF.22 22 1000
Codice
Part Number
Ø
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABF.25 25 500
ABF.30 30 500
ABF.35 35 500
ABF.40 40 500
ABF.45 45 250
ABF.50 50 250
ABF.55 55 100
Codice
Part Number
Ø
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABF.60 60 100
ABF.65 65 1000
ABF.70 70 100
ABF.75 75 100
ABF.80 80 100
ABF.85 85 100
ABF.90 90 100
BOLLINI ADESIVI
IN POLIESTERE VERDE
CON LINGUETTA
DI RIMOZIONE
GREEN DISCS WITH HANDLE
Rivestimenti a Polvere, Cataforesi, Rivestimenti Elettrostatici,
Rivestimenti Galvanici, Anodizzazione.
Powder Coating, KTL, Anodizing, Electroplating, Wet Painting.
Applicazione e rimozione facilitata grazie alla
linguetta superiore. Non rilascia residui di adesivo.
Easy to place and remove due the pull tab.
No residue after removing.
Codice
Part Number
Ø
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
RAAW.12 12,00 500
RAAW.15.1 15,10 500
RAAW.20.0 20,00 500
RAAW.22.2 22,20 500
RAAW.25.4 25,40 500
RAAW.30.2 30,20 500
RAAW.34.9 34,90 500
RAAW.54.0 54,00 100
ULTERIORI MISURE DISPONIBILI SU RICHIESTA - OTHER SIZES UPON REQUEST.
ad
es
iv

Rivestimenti Galvanici, Anodizzazione.
Powder Coating, KTL, Anodizing, Electroplating, Wet Painting.
Tempi di fornitura rapidi e quantità rotolo personalizzabili.
Budget discs on jumbo rolls. Short delivery times.
Codice
Part Number
Ø*
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABP.05 5 4000
ABP.06 6 4000
ABP.07 7 4000
ABP.08 8 4000
ABP.09 9 4000
ABP.10 10 4000
ABP.12 12 4000
ABP.14 14 4000
ABP.15 15 4000
ABP.16 16 4000
ABP.17 17 4000
ABP.18 18 4000
ABP.19 19 4000
Codice
Part Number
Ø*
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABP.20 20 2000
ABP.22 22 2000
ABP.24 24 1000
ABP.25 25 1000
ABP.26 26 1000
ABP.28 28 1000
ABP.30 30 1000
ABP.32 32 1000
ABP.35 35 1000
ABP.38 38 1000
ABP.40 40 1000
ABP.42 42 1000
ABP.45 45 500
Codice
Part Number
Ø*
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABP.50 50 500
ABP.55 55 200
ABP.60 60 200
ABP.65 65 200
ABP.80 80 200
ABP.85 85 200
ABP.90 90 200
ABP.95 95 200
ABP.100 100 200
ABP.150 150 200
ABP.200 200 200
FUSTELLATI ADESIVI
DIE-CUT ADHESIVE
Rivestimenti a Polvere, Cataforesi, Rivestimenti Elettrostatici,
Rivestimenti Galvanici, Anodizzazione.

adesivo.
Consegna in tempi rapidi e quantità rotolo
personalizzabili.
Protective tapes after paint. No residue after removing.
Short delivery times. Custom quantities.
Codice
Part Number
Ø*
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABV.06 6 4000
ABV.07 7 4000
ABV.08 8 4000
ABV.09 9 4000
ABV.10 10 4000
ABV.12 12 4000
ABV.14 14 4000
ABV.15 15 4000
ABV.16 16 4000
ABV.17 17 2000
ABV.18 18 2000
ABV.19 19 2000
ABV.20 20 2000
ABV.22 22 1000
ABV.24 24 1000
ABV.25 25 1000
ABV.26 26 1000
ABV.28 28 1000
ABV.30 30 1000
ABV.32 32 1000
ABV.35 35 1000
ABV.38 38 1000
ABV.40 40 1000
ABV.42 42 1000
ABV.45 45 1000
ABV.50 50 500
ABV.55 55 500
ABV.60 60 500
ABV.65 65 500
ABV.80 80 500
ABV.85 85 500
ABV.90 90 500
ABV.95 95 500
ABV.100 100 250
Codice
Part Number
Ø*
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
PCB.06 6 2000
PCB.07 7 2000
PCB.08 8 2000
PCB.09 9 2000
PCB.10 10 2000
PCB.12 12 2000
PCB.14 14 2000
PCB.15 15 2000
PCB.16 16 2000
PCB.17 17 2000
PCB.18 18 2000
PCB.19 19 2000
PCB.20 20 1000
PCB.22 22 1000
PCB.24 24 1000
PCB.25 25 500
PCB.26 26 500
PCB.28 28 500
PCB.30 30 500
PCB.32 32 500
PCB.35 35 500
PCB.38 38 500
PCB.40 40 500
PCB.42 42 500
PCB.45 45 500
PCB.50 50 250
PCB.55 55 100
PCB.60 60 100
*ULTERIORI MISURE DISPONIBILI SU RICHIESTA
OTHER SIZES UPON REQUEST.
*ULTERIORI MISURE DISPONIBILI SU RICHIESTA
OTHER SIZES UPON REQUEST.

Material: spring steel (EN10270-SM).
ALTRE FORME O MATERIALI, REALIZZABILI SU RICHIESTA. - DISPONIBILI ANCHE
CON PIEGA DA 45°- 90° - 180°
OTHER FORMS, MATERIALS AND DIMENSIONS UPON REQUEST - 45°- 90° - 180°
DEGREE STYLES ARE ALSO AVAILABLE.
Codice
Part Number
Adatto per
Fits to thread
D
(mm)
L
(mm)
Confezione (pz)
Unit/bag
MSA-03.10 M3 5,00 10,00 500
MSA-03.20 M3 5,00 20,00 500
MSA-04.10 M4 6,00 10,00 400
MSA-04.20 M4 6,00 20,00 100
MSA-05.10 M5 8,00 10,00 100
MSA-05.20 M5 8,00 20,00 100
MSA-05.40 M5 8,00 40,00 100
MSA-06.10 M6 10,00 10,00 100
MSA-06.20 M6 10,00 20,00 100
MSA-06.40 M6 10,00 40,00 100
MSA-08.20 M8 12,00 20,00 100
MSA-08.40 M8 12,00 40,00 50
MSA-10.20 M10 14,00 20,00 50
MSA-10.40 M10 14,00 40,00 50
MSA-12.20 M12 16,00 20,00 25
MSA-12.40 M12 16,00 40,00 50
VITE IN METALLO
CON OCCHIELLO
EYEBOLTS
Materiale: acciaio S235 JR, zincato.